PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского района Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е
26 июня 2025 года                                                                                                   № 5/22

р.п. Радищево
	О внесении изменений в график  приёма избирателей        депутатами        Совета

депутатов муниципального образования Радищевское      городское      поселение Радищевского     района     Ульяновской области,      утверждённый      решением

Совета депутатов от 31.10.2023 № 2/17

           Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:
           1. Внести в график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, утверждённый решением Совета депутатов от 31.10.2023 № 2/17 следующие изменения:

          1) строку 1 графика изложить в следующей редакции:

«
	1
	Стрелкова

Светлана Васильевна
(глава поселения)
Радищевский  5 - мандатный

избирательный округ №2
	           р. п. Радищево,
пл. 50 лет ВЛКСМ
 дом 11, здание администрации района

	1, 3 пятница месяца

с 15.00 до 17.00

                                                                                                                                          »;
          2) строку 3 графика изложить в следующей редакции:

«

	3
	Алюшев

Эмиль Мунирович

  Радищевский  5- мандатный

избирательный округ №2
	           р. п. Радищево,
пл. 50 лет ВЛКСМ
 дом 11, здание администрации района
	2 среда месяца

с 15 до 17.00

                                                                                                                                          »;
           3) строку 10 графика изложить в следующей редакции:

«

	10
	Токарева

Татьяна Валентиновна

Радищевский  5 - мандатный

избирательный округ № 2
	           р. п. Радищево,
пл. 50 лет ВЛКСМ
 дом 11, здание администрации района
	2 пятница месяца

с 15.00 до 17.00

                                                                                                                                          ».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального образования Радищевское городское поселение

	С.В. Стрелкова